2. Bundesliga LP

Runde 5

SG EdelweiB Scheuring

SV Hubertus Rettenbach
Adlerschiitzen Unteriglbach
SG EdelweiB3 Scheuring

SV Hubertus Hitzhofen
FSG Hilpoltstein

SSG Dynamit Frth I
SV Hubertus Hitzhofen

1838
1856
1779
1840
1845
1818
1814
1851
1847
1831
1828
1846

SV Kelheim-Gmiuind I
Auerhahn Steinberg
HSG Erlangen

SV Kelheim-Gmiind I
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Tabelle

Platz Verein

N DS © o N O =

SG Edelweil Scheuring

FSG Hilpoltstein

SV Kelheim-Gmiind Il

SV Hubertus Hitzhofen
Adlerschitzen Unteriglbach
Auerhahn Steinberg

SG Raisting

SV Hubertus Rettenbach
Singoldschiitzen GroRaitingen
HSG Erlangen

SSG Dynamit Fiirth Il

SG Eintracht Garching

- N 2 2o g W N A 2o

1770
1821
1825
1833
1836
1793
1809
1821
1820
1828
1850
1819

32:13
32:13
29:16
27:18
24:21
23:22
22:23
22:23
25:20
12:33
14:31
08:37

SSG Dynamit Frth I

SG Raisting

SG Raisting

FSG Hilpoltstein
Adlerschiitzen Unteriglbach
SG Eintracht Garching

SG Eintracht Garching

SV Hubertus Rettenbach

HSG Erlangen
Singoldschiitzen GroBaitingen
Singoldschiitzen GroBaitingen
Auerhahn Steinberg

Einzelpunkte Mannschaftspunkte

16:02
12:06
12:06
12:06
10:08
10:08
10:08
10:08
08:10
04:14
02:16
02:16



Sportpistole

Runde Oberliga Ost Ringe Wk  Ringe ] Punkte
5 Wolfsberg | : FSGlsen | 811 : 819 1. Tadingl 5 4138 827,6 8: 2
5 Tading | : SVW Burghausen | 827 1 793 2. FSGlsen| 5 4127 825,4 8: 2
5 Griesstatt | : Grafing | 828 : 823 3. Griesstatt | 5 4127 825,4 8: 2
4. Wolfsberg | 5 4028 805,6 4: 6
5. Grafing | 5 4051 810,2 2:8
GroBkaliber
Runde Bezirksliga Gruppe 3 Ringe Wk Ringe 0] Punkte
5 Moosburg | Grafing | 1087 : 1118 1. Grafingl 5 5568 1113,6 10: O
5 Poing | FSG Gars | 1047 : 1096 2. FSGGars| 5 5456 10912 8: 2
5 Griesstatt | FSG Gars Il 994 : 1013 3. Moosburg | 55371 10742 6: 4
4. FSGGars Il 55128 10256 4: 6
5. Poingl 55113 10226 2: 8
6. Griesstatt | 5 4666 9332 0: 10
Luftpistole
Runde Oberbayernliga Stid-Ost 1 Ligamode Ringe Wk Ringe Einzelpunkte Punkte
2 Moosham | Rettenbach II 1693 : 1798 1. PrienFSGI 2 3680 09:01 4: O
2 Traunstein | Harpfing | 1777 © 1791 2. Rettenbach Il 2 3616 06:04 4: O
2 Prien FSG | Lampoding | 1843 : 1787 3. Traunstein | 2 3560 05:05 2: 2
4. Harpfing | 2 3579 04:06 2: 2
5. Moosham | 2 3410 0406 0: 4
6. Lampoding| 2 3577 02:08 0: 4
Runde Oberbayernliga Siid-Ost 1 Ligamode Ringe Wk Ringe  Einzelpunkte Punkte
3 Lampoding | : Traunstein | 1787 @ 1758 1. PrienFSGI 3 5522 13:02 6: O
3 Harpfing | Moosham | 1801 : 1718 2. Harpfing | 3 5380 08:07 4: 2
3 Prien FSG | Rettenbach II 1842 : 1830 3. Rettenbach Il 3 5446 07:08 4: 2
4. Traunstein | 3 5318 07:08 2: 4
5. Lampoding| 3 5364 05:10 2: 4
6. Moosham | 35128 05:10 0: 6
Runde Oberbayernliga Stid-Ost 1 Ligamode Ringe Wk Ringe Einzelpunkte Punkte
4 Lampoding | Moosham | 1810 : 1738 1. PrienFSGI 4 7350 17:03 8 0
4 Traunstein | Prien FSG | 1745 : 1828 2. Rettenbach Il 4 7265 12:08 6 2
4 Rettenbach Il Harpfing | 1819 : 1770 3. Lampoding | 47174 09:11 4 4
4. Harpfing | 4 7150 08:12 4 4
5. Traunstein| 4 7063 0812 2: 6
6. Moosham | 4 6866 06:14 0: 8
Runde Bezirksliga Stid-Ost 1 Ringe Wk Ringe 0] Punkte
2 Sag. Eggstatt | Rettenbach IlI 1429 : 1421 1. Ulrichshogl | 2 2908 1454 4: O
2 Oberornau | Eschbaum | 1428 : 1417 2. Oberornaul 2 2862 1431 2: 2
2 Ubersee | Ulrichshogl | 1421 : 1459 3. Rettenbach llI 2 2856 1428 2: 2
4. Eschbaum | 2 2853 14265 2: 2
5. Sag. Eggstatt | 22842 1421 2: 2
6. Uberseel 2 2832 1416 0: 4
Runde Bezirksliga Stid-Ost 1 Ringe Wk Ringe 0] Punkte
3 Oberornau | . Sag. Eggstatt | 1435 : 1449 1. Ulrichshogl | 3 4396 146533 6: O
3 Ulrichshogl | Rettenbach IlI 1488 : 1436 2. Sag. Eggstatt | 34291 1430,33 4 2
3 Eschbaum | Ubersee | 1428 : 1428 3. Eschbaum| 34281 1427 3 3
4. Oberornau | 3 4297 1432,33 2 4
5. Rettenbach Ill 34292 143067 2: 4
6. Ubersee 3 4260 1420 1: 5
Runde Bezirksliga Stid-Ost 1 Ringe Wk Ringe 0] Punkte
4 Sag. Eggstatt | Ulrichshogl | 1420 : 1486 1. Ulrichshogl | 4 5882 14705 8: O
4 Ubersee | Oberornau | 1420 : 1425 2. Rettenbach Ill 4 5731 143275 4: 4
4 Rettenbach IlI Eschbaum | 1439 : 1433 3. Oberornaul 4 5722 14305 4: 4
4. Sag. Eggstatt| 4 5711 1427,75 4: 4
5. Eschbaum | 4 5714 14285 3: 5
6. Uberseel 4 5680 1420 1: 7
Runde Gauklasse Ringe Wk Ringe 0] Punkte
5 Schonstett 1 : Schnaitsee 1 1432 : 1423 1. Reitmehring 1 5 7204 1440,8 10: O
5 Edling 1 : Wang1l 1441 : 1396 2. Schonstett 1 5 7103 1420,6 6 4
5 Reitmehring 1 Kerschdorf 1 1457 : 1412 3. Schnaitsee 1 57128 14256 4 6
4. Edling1 5 7110 1422 4 6
5. Wangl 5 7041 14082 4: 6
6. Kerschdorf 1 5 6971 13942 2: 8
Runde A-Klasse Ringe Wk Ringe 0] Punkte
5 Griesstatt 1 Rettenbach 4 1447 : 1398 1. Griesstatt 1 5 7195 1439 10: O
5 Burgrain 1 : Albaching 1 1416 : 1394 2. Albaching 1 5 7077 14154 6: 4
5 Zellerreith 1 Lappach 1 1405 : 1423 3. Burgrainl 5 7042 14084 6: 4
4. lappach 1 5 7072 14144 4: 6
5. Rettenbach 4 5 6996 13992 4: 6
6. Zellerreith 1 5 6953 13906 0: 10



Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

5 Kirchdorf 1
5 FSG Haag 1
5 Penzing 1

5 Staudham 1
5 FSGlsen 1
5 Kerschdorf 2

5 Wang 2
5 Eschbaum 2
5 Diana St. Wolfgang 2

5 Albaching 2
5 Staudham 2

5 Griesstatt 2
5 Rechtmehring 1

B-Klasse
Pfaffing 1

Diana St. Wolfgang 1
Lorenzi Reichertsheim 1

C-Klasse
Eiselfing 1
Pemmering 1
Moosham 2

D-Klasse Gr.1
Lappach 2
Oberornau 2

HochstraR-Eichenau 1

D-Klasse Gr.2
: St. Leonhard 1
Babensham 1

D-Klasse Gr.3
: Stauden 1
Eschbaum 3

Ringe
1395 : 1389
1373 ¢ 1431
1370 : 1405

Ringe
1399 : 1411
1361 : 1408
1394 : 1336

Ringe
1363 : 1293
1361 : 1400
1362 : 1338

Ringe
1357 : 1297
1354 : 1338

Ringe
1356 : 1236
1255 : 1331

vhwNR
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Diana St. Wolfgang 1
Lorenzi Reichertsheim 1
Penzing 1

Kirchdorf 1

Pfaffing 1

FSG Haag 1

Pemmering 1
Kerschdorf 2
Staudham 1
Eiselfing 1
Moosham 2
FSG Isen 1

Diana St. Wolfgang 2
Oberornau 2
Eschbaum 2

Wang 2
HochstraR-Eichenau 1
Lappach 2

Albaching 2
Staudham 2

St. Leonhard 1
Babensham 1

Diana St. Wolfgang 3

Griesstatt 2
Eschbaum 3
Reitmehring 2
Rechtmehring 1
Stauden 1

Wk Ringe

5 7146

5 7034

5 6935

5 6895

5 6888

5 6844
Wk Ringe

5 6910

5 6900

5 6951

5 6929

56728

5 6709
Wk Ringe

5 6844

5 6845

5 6821

5 6395

5 6705

5 6411
Wk Ringe

4 5343

4 5296

4 5222

4 5295

45134
Wk Ringe

4 5374

4 5363

4 5291

4 5092

4 4899

]
1429,2
1406,8

1387
1379
1377,6
1368,8
]
1382
1380
1390,2
1385,8
1345,6
1341,8

]

1368,8
1369
1364,2
1279
1341
1282,2

]

1335,75

1324
1305,5

1323,75
1283,5

]
1343,5

1340,75

1322,75

1273

1224,75

Punkte
10 :

N B OO
0 0o~ B~ O

Punkte
8: 2
8 2
6 4
6 4
2 8
0: 10
Punkte
10: O
6 4
6 4
5 4
2 8
0: 10
Punkte
6: 2
6: 2
4: 4
2: 6
2: 6
Punkte
8: 0
6 2
4 4
2 6
0 8
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Name

Niedermayr Otto
Pauker Hermann
Edelmann Matthias
Reich Michael
Holzer Thomas
Krieger Christian
Reich Markus
Zeiler Konrad

Spotzl Albert
Ziegler Reinhard
Reiner Sebastian
Lipp Josef

Ziegler Rudolf
Larasser Christian
Pfeffer Christian

Meisinger Matthias
Halbedl Josef

Krug Johann
Kostner Josefine
Jurasek Leo

Deml Rudolf

Stockl Anton

Hacker Josef

Graf Elias

Brau Alois
Wallner Alfons
Fischer Hans
Manhart Alfred
Zakrzewski Merlin
Wibmer Martin

Hofbauer Reinhard
Maier Hubert
Mader Robert
Farber Stefan
Stiglmeier Christian
Linkel Stephan
Daumoser Christoph
Franzler Sebastian
Vucina Doris

Bauer Helga

Verein

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1
SG 1923 Kerschdorfe.V. 1

SV Edling 1926 e.V. 1
"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1
SchloBschiitzen Schonstett e.V. 1
SG 1923 Kerschdorfe.V. 1
"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1
"Georgi-Schiitzen" Wange.V. 1

"Hubertus" Rettenbach e.V. 4
"Frohlichkeit" Griesstatt e.V. 1
"Burgschiitzen" Burgraine.V. 1
SG Zellerreith e.V. 1
"Frohlichkeit" Griesstatt e.V. 1
Waldeslust Lappach e.V. 1
"Burgschiitzen" Burgraine.V. 1

"Diana" St.Wolfgange.V. 1
"Lorenzi" Reichertsheime.V. 1
SG 1906 Penzinge.V. 1

Z5G 1883 Pfaffing e.V. 1
Kgl.priv.FSG Haag 1247 1
"Diana" St.Wolfgange.V. 1

SV Kirchdorf 1874 e.V. 1

"Freischiitzen" Pemmering e.V. 1
"Gemitlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 1
SG 1923 Kerschdorf e.V. 2

SG 1887 Staudham e.V. 1
"Gemiitlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 1
SG 1923 Kerschdorf e.V. 2
"Freischiitzen" Pemmering e.V. 1
"Freischiitzen" Pemmering e.V. 1

SV Babenshame.V. 1

SG Oberornau e.V. 2

SG Oberornau e.V. 2

SG 1887 Staudham e.V. 2

SG 1887 Albaching e.V. 2
"Friedliches Tal" Eschbaum 2
"Diana" St.Wolfgange.V. 2
"Georgi-Schiitzen" Wange.V. 2
"Frohlichkeit" Griesstatt e.V. 2
"Friedliches Tal" Eschbaum 3

Wettbewerb
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP
RWK LP

Liga

Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse

A-Klasse
A-Klasse
A-Klasse
A-Klasse
A-Klasse
A-Klasse
A-Klasse

B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse

C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse
C-Klasse

D-Klasse Gr.2
D-Klasse Gr.1
D-Klasse Gr.1
D-Klasse Gr.2
D-Klasse Gr.2
D-Klasse Gr.1
D-Klasse Gr.1
D-Klasse Gr.1
D-Klasse Gr.3
D-Klasse Gr.3

Ringe
381
366
365
364
364
364
363
360

377
370
365
364
363
361
361

376
369
365
362
361
358
355

362
359
358
357
356
355
355
355

370
367
362
362
360
358
353
352
352
351



